[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de RECLASSIFICAÇÃO DE ITENS do processo licitatório referente a CONCORRÊNCIA 004/2010.
PROCESSO Nº 000348/2010

OBJETO:  Registro de Preços para fornecimento de material de expediente e suprimentos de informática para consumo de diversas Secretarias Municipais, conforme quantidades e especificações constantes do Anexo I.
EMPRESAS:
· Marcos Hallal dos Anjos - cnpj 90.489.196/0001-12- Itens Classificados em 1º Lugar:  Suprimentos Informática: 31, 62.

· Rodrigo Graeff - ME  - cnpj 01.651.518/0001-58- Itens Classificados em 1º Lugar: Suprimentos Informática: 63, 67 e 68.
· Linamar Alban – ME - cnpj 91.662.148/0001-47- Itens Classificados em 1º Lugar: Suprimentos Informática: 69.
Sant’Ana do Livramento, 03 de maio de 2010.
Magda Rosane Souto Har                                   Celina T A S Costaguta                                Adriana C Buroni Viglione
                           Presidente                                                                Membro                                                                Membro